



ESTADO DE CUENTA

PERIODO: 15 DE DICIEMBRE AL 14 DE FEBRERO DE 2016

DIAS DEL PERIODO: 62

NUMERO DE CLIENTE: 011980539

R.F.C. MORG870523GZA

GERARDO MONTER RAMIREZ
RANCHO PIOMO 54 3
COLONIA NUEVA ORIENTAL COAPA
TLALPAN(DF), MEXICO.
C.P. 14300

BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
EJECUTIVO: RAYMUNDO RAFAEL GUEVARA CAMPOS
SUCURSAL: LA VILLA 555-5770566
CALZ. DE GUADALUPE NO. 606 INDUSTRIAL
MEXICO, D. F.
C.P. 07800



CUENTA	CUENTA NOMINA 0119805392101
CLABE INTERBANCARIA ¹	030180900003407742
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO	\$ 0.00
MONEDA	PESOS
FECHA DE CORTE	14 FEBRERO 2016

	PERIODO 1	PERIODO 2
GAT	NO APLICA	NO APLICA
RENDIMIENTOS	\$ 0.00	\$ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS	\$ 0.00	\$ 0.00

SALDO ANTERIOR		(+) DEPOSITOS	(-) CARGOS		SALDO ACTUAL
\$ 19,697.00		\$ 49,502.63	\$ 65,094.84		\$ 4,104.79
PERIODO	SALDO PROMEDIO	DIAS TRANSCURRIDOS	TASA ANUAL		ISR ²
		EN EL PERIODO	BRUTA	NETA	
PERIODO 1	\$ 15,531.35	31	0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00
PERIODO 2	\$ 2,639.64	31	0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA NOMINA #01198053921001

FECHA	No. REF / DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
		SALDO INICIAL			\$ 19,697.00
15 DIC	5476900	RETIRO ATM SUC ESCANDON DEL M HIDALGODF MX 5122800004110842 E00409		\$ 4,500.00	\$ 15,197.00
15 DIC	5477000	RETIRO ATM SUC ESCANDON DEL M HIDALGODF MX 5122800004110842 E00409		\$ 500.00	\$ 14,697.00
16 DIC	7986907	COMPRA-DISPOSICION (POS) 15DIC2015 OXXO RIO ELBA RFC CCO 8605231N4		\$ 33.00	\$ 14,664.00
16 DIC	1191442	RETIRO ATM SANBORNS TACUBAYA DISTRITO FEDE 5122800004110842 QMXS98		\$ 1,000.00	\$ 13,664.00
17 DIC	8018547	COMPRA-DISPOSICION (POS) 16DIC2015 OXXO PROGRESO RFC CCO 8605231N4		\$ 23.50	\$ 13,640.50
17 DIC	10	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 16,073.64		\$ 29,714.14
18 DIC	8088266	COMPRA-DISPOSICION (POS) 17DIC2015 SUPERAMA PACHUCA RFC NWM 9709244W4		\$ 531.60	\$ 29,182.54
18 DIC	8107816	COMPRA-DISPOSICION (POS) 17DIC2015 STARBUCKS RIO HUDSON RFC CSI 020226MV4		\$ 134.00	\$ 29,048.54
21 DIC	1198989	RETIRO ATM SCOTIABANK TULANCINGO MX 5122800004110842 DE18		\$ 1,000.00	\$ 28,048.54
21 DIC	8338488	COMPRA-DISPOSICION (POS) 20DIC2015 HOTEL VILLACALTENGO RFC CIA 991213786		\$ 480.00	\$ 27,568.54
21 DIC	8349413	COMPRA-DISPOSICION (POS) 18DIC2015 LA TARTA COYOACAN RFC TAR 970124HJ7		\$ 900.00	\$ 26,668.54
21 DIC	8399955	COMPRA-DISPOSICION (POS) 20DIC2015 GAS CALTENGOTULANCING RFC ESM 050421EZ6		\$ 542.80	\$ 26,125.74
21 DIC	8400773	COMPRA-DISPOSICION (POS) 19DIC2015 SUPERAMA PACHUCA RFC NWM 9709244W4		\$ 1,590.11	\$ 24,535.63
21 DIC	8432496	COMPRA-DISPOSICION (POS) 19DIC2015 DE TODO EN SUSPENSION RFC TSU 930204QN8		\$ 2,865.00	\$ 21,670.63
22 DIC	1026042	RETIRO ATM SCOTIABANK TULANCINGO MX 5122800004110842 DE18		\$ 1,000.00	\$ 20,670.63